
 

 

 

 

HOTĂRÂRE 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
Consiliul local al comunei Macea, 

 
Având în vedere: 

- propunerile nominale pentru alegerea preşedintelui de şedinţă şi rezultatul votului deschis 
al majorităţii consilierilor în funcţie; 
- prevederile art. 9 alin. 1 din O.G. nr. 35/2002, pentru aprobarea Regulamentului-cadru de 
organizare şi funcţionare a consiliilor locale;  
- art.35 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, privind Legea administraţiei publice locale; 

În temeiul art.45 alin. (1) Legea nr. 215/2001, privind Legea administraţiei publice 
locale, adoptă prezenta 

 
 

H O T Ă R Â R E 
 

Articol unic: Se alege ca preşedinte de şedinţă, începând cu data prezentei hotărâri   
pentru o perioadă de trei luni, domnul consilier CURTUȚIU IOAN. 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
 

CURTUȚIU IOAN CONTRASEMNEAZĂ 
 SECRETAR 
 PINTEA CLAUDIU - SIMION 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MACEA LA: 09 01 2017   

NR. 1 

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MACEA 

 


